03/07/2023, 13:10 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=4924296 1/1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TREZE DE MAIO

Resolução n. 005/2023

Reabertura do Edital 01/2023/CMDCA para Inscrições do Processo de Escolha de Conselheiros
Tutelares do Município de Treze de Maio.

Art. 1 o Informa reabertura das inscrições do processo de escolha do Conselho Tutelar.

Parágrafo primeiro. Esse edital reabre as inscrições para o processo de escolha que serão recebidas do
dia 03/07/2023 á 17/07/2023.

Parágrafo segundo. O restante do Edital 01/2023/CMDCA permanece inalterado.

Parágrafo terceiro. As datas da capacitação e a avaliação serão definidas posteriormente após
homologação das inscrições.

Art. 2 o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Treze de Maio, 30 de Junho de 2023

EVANDRO NANDI BORBA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente.

(CMDCA)

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  30/06/2023  Extrato do Ato Nº: 4924296  Status: Publicado
Data de Publicação: 03/07/2023  Edição Nº: 4259

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4924296, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4924296

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/07/1688397928_edicao_4259_assinada.pdf#page=1741
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4924296